关于公布2013年在职攻读软件学院工程硕士
录取分数线的通知
各位考生：

      根据浙江大学研究生院关于“做好2013年在职攻读硕士专业学位研究生复试录取工作”的通知精神，结合我院实际情况，经院录取领导工作小组研究决定，现将2013年在职攻读软件学院工程硕士录取合格分数线公布如下：
     工程硕士：总成绩，180分；且专业笔试成绩50分、面试成绩60分。
  注：1、总成绩=GCT成绩/4+专业课笔试成绩+面试成绩，录取以高分到低分录取；
      2、无学位考生按总录取人数的8%录取；

      3、最终录取名单以校研究生院学位办批复为准。
附考生名单：

	序号
	准考证号
	姓名
	学院名称
	学位类别
	领域
	学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	13339401114702
	徐煜
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	68
	80
	220.5

	2
	13339401114714
	林娜
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	68
	86.3
	219.8

	3
	13339401414605
	陈文迪
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	78
	83
	219.5

	4
	13339401114730
	陆仡彦
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	69
	84.6
	219.1

	5
	13339401213802
	虞靖
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	67
	82
	219

	6
	13339401414606
	沈天祥
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	71
	84.6
	216.6

	7
	13339401114701
	蒋永亮
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	74
	83
	213.5

	8
	13339401114704
	张婷婷
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	63
	81
	213.5

	9
	13339401114724
	杨杰
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	58
	83.6
	211.6

	10
	13339401114806
	杨汉程
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	61
	83
	211.5

	11
	13339401114728
	张琳
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	61
	83.3
	210.3

	12
	13339401114721
	纪亭
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	无
	67
	84.3
	207.3

	13
	13339401114720
	南航飞
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	65
	86.3
	205.8

	14
	13339401114812
	张海峰
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	61
	83.6
	205.6

	15
	13339401114805
	肖国华
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	72
	81.3
	205.3

	16
	13339401114723
	赵晨波
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	58
	80
	201.5

	17
	13339401114719
	杨金林
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	68
	82
	200.5

	18
	13339401114727
	骆旦
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	54
	81
	200.5

	19
	13339401114725
	肖孚晨
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	52
	83
	198

	20
	13339401114808
	李栋骏
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	52
	81.6
	194.6

	21
	13339401114718
	余欧洋
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	59
	75
	190.5

	22
	13339401114717
	詹鑫涓
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	53
	81.3
	190.3

	23
	13339401114705
	王宇男
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	50
	81
	188.5

	24
	13339401414608
	许晓杰
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	53
	82.3
	187.3

	25
	13339401114726
	符勇
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	无
	50
	80.3
	182.8

	26
	13339401414611
	刘志刚
	软件学院
	工程硕士
	软件工程
	有
	60
	69.6
	182.6

                                                                    计算机学院与软件学院
                                                                        2014-02-20